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Börek con formaggio
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, FORMAGGIO FRESCO (17%)(LATTE INTERO, coltura, 
lievito, sale da tavola), olio vegetale(palma, girasole), zucchero, fiocchi di patate, amido 
modificato, sale, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, emulsionante esteri metiltartarico di 
mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico, antiossidante(ascorbile 
palmitato, acido ascorbico), spezie
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI


